
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

VISTO: 
 

  El Informe N° 000016-2025-SERNANP/OA-UFLOG-SGD-RHMN de fecha 08 de mayo de 
2025, emitido por la Responsable de la Unidad Funcional de Logística de la Institución; y, 

 
CONSIDERANDO:  
 
Que, mediante el numeral 2 de la Segunda Disposición Complementaria Final del Decreto 

Legislativo N° 1013, se crea el Servicio Nacional de Áreas Naturales Protegidas por el Estado 
(SERNANP), como organismo técnico especializado, adscrito al Ministerio del Ambiente; ente 
rector del Sistema Nacional de Áreas Naturales Protegidas por el Estado (SINANPE), el mismo 
que se constituye en su autoridad técnico-normativa;  
 
  Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas 
y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la 
Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una 
gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados, 
conforme lo establece el segundo párrafo del Artículo 1 del referido Decreto Legislativo;   
 
   Que, el numeral 1 del artículo 5 del Reglamento del Decreto Legislativo N° 1439 aprobado 
por Decreto Supremo N° 217-2019-EF, establece que la Dirección General de Abastecimiento 
(DGA) tiene la función de: “Regular la gestión y disposición de los bienes muebles e inmuebles 
que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento”;  
 
  Que, mediante la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la gestión 
de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, 
aprobada con Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 y sus modificatorias, se regula el 
procedimiento para la baja de bienes muebles patrimoniales que se encuentran bajo el ámbito 
del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual de conformidad con el artículo 6 de la precitada 
Directiva se encuentra a cargo de la Oficina de Administración de la Institución; 
 
  Que, asimismo, el artículo 47 de la precitada Directiva define a la baja de bienes como el 
procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el registro 
patrimonial, implicando también la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y 
su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda; 
 
  Que, el literal h) del numeral 48.1 del artículo 48 del mencionado instrumento normativo, 
prescribe que la causal de Residuos de aparatos eléctricos y electrónicos (RAEE), concurre 
cuando los aparatos eléctricos y electrónicos que han alcanzado el fin de su vida útil por uso u 
obsolescencia, se encuentran inoperativos, son descartados o desechados por el usuario y 
adquieren la calidad de residuos. Comprende también a sus componentes, accesorios y 
consumibles;  



 

2 
 

  Que, por su parte, artículo 49 de la citada Directiva, establece el trámite para la baja de 
bienes muebles patrimoniales, precisa que la Oficina de Control Patrimonial, o la que haga sus 
veces, identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un Informe Técnico 
sustentando la causal correspondiente y recomendando la acción respectiva; dicha 
documentación se remite a la Oficina de Administración para que emita la resolución que apruebe 
la baja de los bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial y contable, debiendo 
dicha resolución contener como mínimo la causal de baja, la descripción del bien mueble 
patrimonial y su valor; adicionalmente en su numeral 49.2 establece que, para el caso de los 
bienes muebles patrimoniales calificados como RAEE, se adjunta al Informe Técnico la relación 
detallada de dichos bienes, conforme al Anexo de la Directiva Nº001-2020-EF/54.01 
“Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos - RAEE”;   

 
Que, en concordancia con el citado dispositivo legal, el numeral 7.1 del apartado VII de 

la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 denominada “Procedimientos para la Gestión de Bienes 
Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE “, aprobada 
con Resolución Directoral N° 008-2020-EF-54.01 y sus modificatorias, establece que: “La OCP, 
mediante informe técnico sustenta la baja de bienes por causal de RAEE y lo remite a la OGA, 
para su aprobación, adjuntando la relación detallada de los bienes calificados como RAEE, de 
acuerdo al Anexo I. De ser conforme, en el plazo de quince (15) días hábiles, contado a partir de 
la recepción del expediente, la OGA emite la resolución que aprueba la baja”; 

 
Que, a través del documento de visto, la Responsable de la Unidad Funcional de 

Logística, solicita y sustenta la baja de ciento ochenta y nueve (189) bienes muebles clasificados 
como equipos de cómputo y periféricos en la condición de RAEE, estando a la fecha en el 
depósito de la sede administrativa de la entidad, sito en Av. José Gálvez Barrenechea N° 696, 
distrito de San Isidro;  

 
Que, el precitado informe de la Unidad Funcional de Logística, señala que, mediante la 

Nota de Envío N° 000094-2024-SERNANP/GG-UOFTIC-SGD, de fecha 26 de septiembre de 
2024 complementada con Nota de Envío N° 000002-2025-SERNANP/GG-UFTIC-SGD de fecha 
10 de enero de 2025, emitido por la Unidad Funcional de Tecnologías de la Información y 
Comunicaciones e Informe N° 000041-2025-SERNANP/OA-UFLOG-SGD-RMCY de fecha 07 de 
abril de 2025 elaborado por el encargado de Servicios Generales; se determina que los bienes 
muebles en cuestión, han cumplido con su vigencia y se encuentran en estado de inoperatividad;  

 
Que, bajo ese contexto, el informe de la responsable de la Unidad Funcional de Logística 

concluye que: “Conforme a lo expuesto y encontrándose acorde a lo señalado en el literal h) del 
Artículo 48 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, Control Patrimonial de la Unidad Funcional 
de Logística de la Oficina de Administración, emite opinión favorable, concluyendo se proceda 
con la aprobación del acto administrativo de baja de ciento ochenta y nueve (189) bienes muebles 
de propiedad del Servicio Nacional de Áreas Naturales Protegidas por el Estado, por un valor 
total neto de S/. 41,415.41 (cuarenta y un mil cuatrocientos quince con 41/100 Soles), por la 
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos –RAEE (…)”, en ese sentido, 
recomienda emitir y aprobar la baja de los citados bienes muebles, de conformidad con las 
disposiciones contenidas en la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 y sus modificatorias; 
 

Que, en atención al sustento vertido por la responsable de la Unidad Funcional de 
Logística; y, conforme lo dispuesto en la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva 
para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”, corresponde emitir la resolución que apruebe lo requerido por la mencionada 
área técnica;  

 
Con la visación de la Unidad Funcional de Logística y de la Oficina de Asesoría Jurídica, 

y; 



 

3 
 

 
 De conformidad con el artículo 21 del Reglamento de Organizaciones y Funciones del 
Servicio Nacional de Áreas Naturales Protegidas por el Estado – SERNANP, aprobado por 
Decreto Supremo Nº 006-2008-MINAM; 

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1.- Aprobar la baja patrimonial de ciento ochenta y nueve (189) bienes muebles 

patrimoniales (equipos de cómputo y periféricos) por la causal de Residuos de aparatos eléctricos 
y electrónicos (RAEE), por un valor neto total de S/ 41,415.41 (Cuarenta y un mil cuatrocientos 
quince con 41/100 soles), estando sus características contenidas en el Apéndice A, que forma 
parte integrante de la presente resolución; en atención a lo vertido en los considerandos y en el 
informe técnico emitido por el órgano competente. 

 
Artículo 2.- Disponer la cancelación de la anotación de los bienes muebles patrimoniales 

referidos en el artículo precedente, en el registro patrimonial de la Institución y la extracción 
correspondiente del registro contable y su control a través de cuentas de orden, conforme lo 
establecido en la normatividad del Sistema Nacional de Contabilidad, en caso corresponda. 

 
Artículo 3.- Remitir copia de la presente resolución a la Unidad Funcional de Finanzas y 

a la Unidad Funcional de Logística, para su trámite conforme al plazo previsto en la Ley de la 
materia. 

 
Artículo 4.- Encargar a la Unidad Funcional de Logística-Control Patrimonial y Almacén 

hacer de conocimiento de la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y 
Finanzas el contenido de la presente resolución, en el plazo y modalidad establecido en la 
normatividad vigente. 

 
Artículo 5.- Publicar la presente resolución en la sede digital del SERNANP: 

https://www.gob.pe/sernanp. 

 
 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 

Documento firmado digitalmente 
Mónica Isabel Meza Anglas 

Jefa de la Oficina de Administración  
SERNANP 

 

https://www.gob.pe/sernanp


ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

1 26519 74.08.0050.0195 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP

SCANJET 

ENTERPRISE 

FLOW 7500

SG1C74102K 1503.020301 4,275.95 4,274.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.3 - ESCANERES 1 3.20 0.0032 COMPLETO INOPERATIVO

2 26117 74.08.0050.0200 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER XEROX
DOCUMATE 

752
96P7681052 1503.020301 16,000.00 15,999.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.3 - ESCANERES 1 6.10 0.0061 COMPLETO INOPERATIVO

3 26119 74.08.0050.0208 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP

SCANJET 

ENTERPRISE 

FLOW 7500

SG1B141048 1503.020301 4,337.44 4,336.44 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.3 - ESCANERES 1 3.20 0.0032 COMPLETO INOPERATIVO

4 26120 74.08.0050.0287 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP

SCANJET 

ENTERPRISE 

FLOW 7500

SG4C11102R 1503.020301 4,883.48 4,882.48 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.3 - ESCANERES 1 3.20 0.0032 COMPLETO INOPERATIVO

5 26116 74.08.0050.0453 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER XEROX
DOCUMATE 

752
2CNQ25378 1503.020301 18,192.00 18,191.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.3 - ESCANERES 1 6.10 0.0061 COMPLETO INOPERATIVO

6 26012 74.08.0500.0004 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP 250-G6 CND7306XR6 1503.020301 2,135.20 2,134.20 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

7 26020 74.08.0500.0020 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA PROS300L Y9096942H 1503.020301 2,998.00 2,997.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 1.12 0.0011 COMPLETO INOPERATIVO

8 26469 74.08.0500.0026 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP 6930P 2CE0051CWV 1503.020301 5,443.00 5,442.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

9 26013 74.08.0500.0119 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA
SATELITE U940-

SP4103GL
6D034407K 1503.020301 3,250.00 3,249.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 1.12 0.0011 COMPLETO INOPERATIVO

10 26017 74.08.0500.0160 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO Z470 QB03920178 1503.020301 612.00 611.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.45 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

11 26018 74.08.0500.0163 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA SATELITE UP40 6D027830K 1503.020301 2,595.50 2,594.50 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 1.12 0.0011 COMPLETO INOPERATIVO

12 26021 74.08.0500.0186 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP 530 CND8151245 1503.020301 528.00 527.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

13 26014 74.08.0500.0434 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP DV2000 12E6430ZMC 1503.020301 4,453.78 4,452.78 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

14 26015 74.08.0500.0514 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL APPLE A1466
CO2LG6GLF5V

8
1503.020301 5,108.00 5,107.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.36 0.0024 COMPLETO INOPERATIVO

15 26022 74.08.0500.0532 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA TECRA Z40 2E045694H 1503.020301 1,158.00 1,157.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 1.12 0.0011 COMPLETO INOPERATIVO

16 26025 74.08.0500.0662 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA R930SP3346L XC127325H 1503.020301 1,320.00 1,319.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 1.12 0.0011 COMPLETO INOPERATIVO

17 26003 74.08.0500.1431 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA
PSAFHU01DO

ON
18199343Q 1503.020301 1,158.00 1,157.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 1.12 0.0011 COMPLETO INOPERATIVO

18 26005 74.08.0500.1477 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO T470 PF - 0WDR1F 1503.020301 4,009.40 4,008.40 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.45 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

19 26024 74.08.0500.1541 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO THINKPAD PF-0LG44T 1503.020301 4,009.40 4,008.40 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.45 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

20 26004 74.08.0500.1557 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO T470 PF-0WDROM 1503.020301 4,009.40 4,008.40 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.45 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

21 26019 74.08.0500.1580 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO T470
OWE4EZ/ 

PF0WD717
1503.020301 4,009.40 4,008.40 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.45 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

22 26006 74.08.0500.1701 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ASUS K541U
GBN0CV07N35

4459
9105.0301 280.00 0.00 280.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

23 26008 74.08.0500.1702 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ASUS K541U
GBN0CV07N35

0453
9105.0301 280.00 0.00 280.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

24 26010 74.08.0500.1703 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ASUS X541U
GBN0CV07N22

745E
9105.0301 118.93 0.00 118.93

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

25 26011 74.08.0500.1704 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ASUS X541U
GBN0CV07N31

745C
9105.0301 118.93 0.00 118.93

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

26 26007 74.08.0500.1705 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ASUS X541U
GBN0CV07N33

3459
9105.0301 118.93 0.00 118.93

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

27 26009 74.08.0500.1706 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ASUS X5410
GBN0CCV07N2

25459
9105.0301 118.93 0.00 118.93

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.26 0.0023 COMPLETO INOPERATIVO

28 26023 74.08.0500.1720 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO
THINKPAD 

E560
PFOLNNTJ 9105.0301 408.00 0.00 408.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.2 - COMPUTADORAS PORTATILES (NOTEBOOK, 

NOTEPAD, LAPTOP)
1 2.45 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

29 26118 74.22.2358.0021
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER Y/O FAX
HP

LASERJET 

CM1312NFIMF

P

CND89C3RBT 9105.0301 264.00 0.00 264.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.4 - MUTIFUNCIONAL 1 20.00 0.0200 COMPLETO INOPERATIVO

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

Firmado digitalmente por
FIGUEROA GAMARRA Milagritos
Soledad FAU 20478053178 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 08.05.2025 16:08:39 -05:00



ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

30 26124 74.22.2358.0031
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER Y/O FAX
HP

LSER JET 

500MFPM525
MXDCFCF038 1503.020101 5,848.95 5,847.95 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.4 - MUTIFUNCIONAL 1 20.00 0.0200 COMPLETO INOPERATIVO

31 26121 74.22.2358.0044
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER Y/O FAX
HP M525DN MXDCFCF02P 1503.020101 5,848.95 5,847.95 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.4 - MUTIFUNCIONAL 1 20.00 0.0200 COMPLETO INOPERATIVO

32 26518 74.22.2358.0158
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER Y/O FAX
HP

LASER JET 

500MFPM525
MXDCFCNIMD 1503.020101 5,848.95 5,847.95 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.4 - MUTIFUNCIONAL 1 20.00 0.0200 COMPLETO INOPERATIVO

33 26122 74.22.2358.0192
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER Y/O FAX
CANON

IMAGE C1222S 

MF5730
SFU02024 9105.0301 534.02 0.00 534.02

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.4 - MUTIFUNCIONAL 1 6.30 0.0063 COMPLETO INOPERATIVO

34 26517 74.08.4100.0225 IMPRESORA LASER HP
LASER JET 

P2055DN
CNCKH96122 1503.020301 1,225.00 1,224.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.2.1 - IMPRESORA 1 7.00 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO

35 26560 74.08.7700.0332 MONITOR A COLOR LG L1753T
706NDDM6S9

62
9105.0301 180.00 0.00 180.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

36 26189 74.08.8187.0096 MONITOR PLANO LG W1943SS 0080XZJ5Q861 1503.020301 549.15 548.15 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

37 26600 74.08.8187.0108 MONITOR PLANO LG W1943SS - PF
008UXDM5Q5

30
1503.020301 549.15 548.15 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

38 26191 74.08.8187.0129 MONITOR PLANO HP E221 CNC32802W3 1503.020301 715.46 714.46 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

39 26186 74.08.8187.0147 MONITOR PLANO AOC 831S
66893BA0154

32
1503.020301 557.55 556.55 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 7.42 0.0074 COMPLETO INOPERATIVO

40 26190 74.08.8187.0160 MONITOR PLANO HP E221
CNC328002W

N
1503.020301 715.46 714.46 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

41 26185 74.08.8187.0262 MONITOR PLANO LG
FLATRON 

W2243T

102INMF4R85

9
9105.0301 291.00 0.00 291.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

42 26574 74.08.8187.0360 MONITOR PLANO HP E221 CNC34503CP 1503.020301 727.40 726.40 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

43 26187 74.08.8187.0395 MONITOR PLANO LG E2041
102NDAYC562

4
9105.0301 24.25 0.00 24.25

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

44 26599 74.08.8187.0601 MONITOR PLANO HP E221 CNC34503CV 1503.020301 727.40 726.40 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

45 26555 74.08.8187.1235 MONITOR PLANO LG L177WSB - PF
810NDCR9018

7
9105.0301 291.00 0.00 291.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

46 26192 74.08.8187.9180 MONITOR PLANO HP V244H CNK7290789 9105.0301 465.85 0.00 465.85
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

47 26193 74.08.8187.9284 MONITOR PLANO HP V244H - 9105.0301 465.85 0.00 465.85
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

48 26184 74.08.8187.9386 MONITOR PLANO LG T470
605NTNH5TT4

55
9105.0301 390.00 0.00 390.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO



ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

49 26183 74.08.8187.9412 MONITOR PLANO LG W1943SS-PF
008UXRF5Q56

6
9105.0301 291.00 0.00 291.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

50 26182 74.08.8187.9426 MONITOR PLANO LG E2041
102NDBPAW9

09
9105.0301 291.00 0.00 291.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

51 26188 74.08.8187.9485 MONITOR PLANO LENOVO
THINK VISION 

S27A
VNA61771 9105.0301 1,074.99 0.00 1,074.99

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

52 26235 74.08.9500.0122 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
GK - 070008 / 

U
ZCE086403141 1503.020301 52.30 51.30 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

53 26265 74.08.9500.0127 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS INFINITY 2566K7130060 9105.0301 12.25 0.00 12.25
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

54 26257 74.08.9500.0166 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1366
006690128470

6
9105.0301 27.00 0.00 27.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

55 26110 74.08.9500.0221 TECLADO - KEYBOARD HP KB0316 - 9105.0301 7.00 0.00 7.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 0.55 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

56 26287 74.08.9500.0294 TECLADO - KEYBOARD GENIUS S/M
ZM871700028

5
1503.020301 59.24 58.24 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

57 26103 74.08.9500.0319 TECLADO - KEYBOARD GENIUS K-640
ZM431330225

2
9105.0301 27.00 0.00 27.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

58 26245 74.08.9500.0452 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
GK - 070008 / 

U
ZM971539857 1503.020301 52.30 51.30 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

59 26108 74.08.9500.0651 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS MIC K522
K52211060012

85
9105.0301 27.00 0.00 27.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

60 26210 74.08.9500.0670 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS MICK9852 K0703001174 9105.0301 1.75 0.00 1.75
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

61 26252 74.08.9500.0672 TECLADO - KEYBOARD GENIUS KU-0138 ZCE564400861 9105.0301 27.00 0.00 27.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

62 26255 74.08.9500.0768 TECLADO - KEYBOARD LENOVO KV-0225 0767878 9105.0301 18.00 0.00 18.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

63 26102 74.08.9500.0955 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156
BDMEP0C5Y8E

2Y5
1503.020301 93.48 92.48 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 0.55 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

64 26113 74.08.9500.1198 TECLADO - KEYBOARD HP KB0316
BDAEV0Q5Y5B

CPS
1503.020301 100.00 99.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 0.55 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

65 26111 74.08.9500.1413 TECLADO - KEYBOARD HP KB1156
BDMEP0CVB6

1 0FE
1503.020301 61.00 60.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 0.55 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

66 26104 74.08.9500.1487 TECLADO - KEYBOARD HP KB57P
BDMEP0AHH8

X16S
9105.0301 7.00 0.00 7.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 0.55 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO



ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

67 26100 74.08.9500.1499 TECLADO - KEYBOARD HP KB-57P
BDMEP0CAHH

9H15
9105.0301 24.00 0.00 24.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 0.55 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

68 26109 74.08.9500.1504 TECLADO - KEYBOARD HP KB57P
BDMEP0AHH8

W39J
9105.0301 7.00 0.00 7.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 0.55 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

69 26101 74.08.9500.1576 TECLADO - KEYBOARD GENIUS KB220E ZCE86403390 9105.0301 27.00 0.00 27.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

70 26200 74.08.9500.1631 TECLADO - KEYBOARD HP KB0316 - 9105.0301 18.00 0.00 18.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 0.55 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

71 26221 74.08.9500.2062 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1366
006690128801

3
9105.0301 27.00 0.00 27.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

72 26247 74.08.9500.2065 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH Y-U0009
142MG01WR7

8
9105.0301 2.25 0.00 2.25

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

73 26106 74.08.9500.2185 TECLADO - KEYBOARD HP KB0316 - 1503.020301 100.00 99.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 0.55 0.0006 COMPLETO INOPERATIVO

74 26105 74.08.9500.8502 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1366
006690128801

7
9105.0301 27.00 0.00 27.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 1.95 0.0020 COMPLETO INOPERATIVO

75 26031 74.08.9950.0057 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 2,337.00 2,336.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

76 26042 74.08.9950.0072 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 489.87 488.87 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

77 26039 74.08.9950.0085 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M S/M - 1503.020301 990.00 989.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

78 26033 74.08.9950.0116 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 1,911.00 1,910.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

79 26052 74.08.9950.0122 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP ELITE 8300 MXL3490W9D 1503.020301 3,156.76 3,155.76 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

80 26046 74.08.9950.0164 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP ELITE 8300 MXL3490RYM 1503.020301 3,156.76 3,155.76 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

81 26057 74.08.9950.0166 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 660.00 659.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

82 26049 74.08.9950.0197 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP ELITE 8300 MXL3470M95 1503.020301 3,103.30 3,102.30 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

83 26047 74.08.9950.0201 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 MXL370LMQ 1503.020301 3,103.30 3,102.30 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

84 26037 74.08.9950.0222 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 9105.0301 122.47 0.00 122.47
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO



ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

85 26053 74.08.9950.0264 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP ELITE 800 MXL3490RYP 1503.020301 3,103.30 3,102.30 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

86 26055 74.08.9950.0329 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 2,337.00 2,336.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

87 26030 74.08.9950.0696 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 990.00 989.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

88 26066 74.08.9950.0715 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800 G1 SFF MXL5450JND 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

89 26036 74.08.9950.0735 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 990.00 989.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

90 26044 74.08.9950.0754 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 3,680.60 3,679.60 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

91 26035 74.08.9950.0761 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 857.28 856.28 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

92 26058 74.08.9950.0768 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 9105.0301 600.00 0.00 600.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

93 26041 74.08.9950.0776 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 660.00 659.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

94 26038 74.08.9950.0801 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M S/M - 1503.020301 990.00 989.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

95 26045 74.08.9950.0864 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP ELITE 8300 MXL3490RY7 1503.020301 3,156.76 3,155.76 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

96 26054 74.08.9950.0930 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 990.00 989.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

97 26322 74.08.9950.0965 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP
ELITE DESK 

8300
MXL3490W9M 1503.020301 3,156.76 3,155.76 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

98 26051 74.08.9950.1043 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 MXL3490RZM 1503.020301 3,156.76 3,155.76 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

99 26048 74.08.9950.1059 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP ELITE 8300 MXL3490W8V 1503.020301 3,156.76 3,155.76 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

100 26050 74.08.9950.1124 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP
COMPAQ 

ELITE 8300
MXL3470LKW 1503.020301 3,103.30 3,102.30 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

101 26303 74.08.9950.1137 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP
COMPAQ 

ELITE 8300
MXL3470MH 1503.020301 3,103.30 3,102.30 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

102 26032 74.08.9950.1186 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 2,337.00 2,336.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO



ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

103 26040 74.08.9950.1188 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 1,063.39 1,062.39 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

104 26079 74.08.9950.1258 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800G1SFF MXL45019R1 1503.020301 3,706.74 3,705.74 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

105 26064 74.08.9950.1269 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800 G1 SFF MXL450199P 1503.020301 3,706.74 3,705.74 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

106 26085 74.08.9950.1272 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800 G1SFF MXL450199J 1503.020301 3,706.74 3,705.74 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

107 26076 74.08.9950.1276 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL TOWER 7810 C7SNS52 1503.020301 7,325.63 7,324.63 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 13.50 0.0135 COMPLETO INOPERATIVO

108 26077 74.08.9950.1277 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL TOWER 7810 C7T8S52 1503.020301 7,325.63 7,324.63 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 13.50 0.0135 COMPLETO INOPERATIVO

109 26075 74.08.9950.1301 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP Z640 2CUA5432R8K 1503.020301 10,073.15 10,072.15 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

110 26059 74.08.9950.1309 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800G1SFF MXL545245X 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

111 26065 74.08.9950.1310 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800G1SFF MXL545246M 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

112 26081 74.08.9950.1317 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP
ELITE DESK 

800
MXL545246D 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

113 26080 74.08.9950.1325 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800G1SFF MXL545246Y 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

114 26061 74.08.9950.1332 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP S/M MXL545242Z 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

115 26063 74.08.9950.1337 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800 G1 SFF MXL545246J 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

116 26086 74.08.9950.1353 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800G1SFF MXL545246H 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

117 26060 74.08.9950.1354 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800 G1 SFF MXL545247G 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

118 26078 74.08.9950.1359 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800 G1 SFF MXL545246W 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

119 26062 74.08.9950.1367 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800 G1SFF MXL545246G 1503.020301 3,692.47 3,691.47 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

120 26074 74.08.9950.1368 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP E-840 2VA5471QCJ 1503.020301 16,029.98 16,028.98 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO



ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

121 26073 74.08.9950.1369 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP Z840 2UA54332DN 1503.020301 16,029.98 16,028.98 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.50 0.0025 COMPLETO INOPERATIVO

122 26056 74.08.9950.1584 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 2,013.55 2,012.55 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

123 26034 74.08.9950.2004 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE S/M - 1503.020301 990.00 989.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

124 26043 74.08.9950.2005 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/M S/M - 1503.020301 990.00 989.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

125 26098 74.08.9950.4386 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU
LENOVO-

THINKCENTRE
M910S MJ05WWN9 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 5.40 0.0054 COMPLETO INOPERATIVO

126 26096 74.08.9950.4390 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M910S MJ05XZ8S 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

127 26091 74.08.9950.4420 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M910S MJ05XZ99 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

128 26089 74.08.9950.4427 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M910S MJ05XZ7U 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

129 26094 74.08.9950.4433 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M910S MJ05XZ9W 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

130 26090 74.08.9950.4435 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M910S MJ05X287 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

131 26097 74.08.9950.4437 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M910S MJ05XZ6A 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

132 26092 74.08.9950.4441 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO THINK CENTER MJ05XZ64 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

133 26099 74.08.9950.4446 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M9105 MJ05XZ8Q 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

134 26087 74.08.9950.4473 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO
M10ML501C0

0
MJ05WWPA 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

135 26095 74.08.9950.4486 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M910S MJ05XZ6T 1503.020301 2,882.95 2,881.95 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1.1 - GRANDES COMPUTADORAS. MINI 

COMPUTADORAS, COMPUTADORAS PERSONALES 

(INLCUYE CPU, MOUSE, MONITOR Y TECLADO)

1 2.10 0.0021 COMPLETO INOPERATIVO

136 26179 32.22.0757.0032 CAFETERA ELECTRICA OSTER
BVSTDCDR5B-

053
S/S 9105.0301 109.00 0.00 109.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
2 - PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1.3 - CAFETERAS 1 1.43 0.00143 COMPLETO INOPERATIVO

137 59600 67.22.1031.0005 ELECTROBOMBA HIDROSTAL S/M S/S 1503.020999 480.00 479.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

6 - HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS Y 

ELECTRÓNICAS

6.0.9 - OTRAS HERRAMIENTAS (EXCEPTO LAS 

HERRAMIENTAS INDUSTRIALES FIJAS 

PERMANENTEMENTE DE GRAN ENVERGADURA, 

INSTALADAS POR PROFESIONALES)

1 20.8 0.0208 COMPLETO INOPERATIVO

138 26510 46.22.4785.0004
EQUIPO DE ILUMINACION DE 

EMERGENCIA
HALUX S/M S/S 9105.0301 25.20 0.00 25.20

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
5 - APARATOS DE ALUMBRADO

5.1.6 - OTROS APARATOS DE ALUMBRADO 

UTILIZADOS PARA DIFUNDIR O CONTROLAR LUZ, 

EXCLUIDAS LAS BOMBILLAS DE FILAMENTOS

1 1.58 0.00158 COMPLETO INOPERATIVO



ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

139 26509 46.22.4785.0780
EQUIPO DE ILUMINACION DE 

EMERGENCIA
HALUX S/M S/S 9105.0301 25.20 0.00 25.20

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
5 - APARATOS DE ALUMBRADO

5.1.6 - OTROS APARATOS DE ALUMBRADO 

UTILIZADOS PARA DIFUNDIR O CONTROLAR LUZ, 

EXCLUIDAS LAS BOMBILLAS DE FILAMENTOS

1 1.58 0.00158 COMPLETO INOPERATIVO

140 26164 95.22.3186.1252 EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS SPECTRA PM5V2 0206152304182 1503.020303 20,553.35 16,614.02 3,939.33
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.7 - APARATOS DE NAVEGACIÓN SATELITAL 

MOVILES
1 0.385 0.000385 COMPLETO INOPERATIVO

141 26165 95.22.3186.1707 EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS SPECTRA PM5V2 0206143103541 1503.020303 20,553.35 16,614.02 3,939.33
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.7 - APARATOS DE NAVEGACIÓN SATELITAL 

MOVILES
1 0.385 0.000385 COMPLETO INOPERATIVO

142 26130 95.22.3186.1708 EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS SPECTRA PMV2 0206131701568 1503.020303 20,553.35 16,614.02 3,939.33
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.7 - APARATOS DE NAVEGACIÓN SATELITAL 

MOVILES
1 0.385 0.000385 COMPLETO INOPERATIVO

143 26166 95.22.3186.1709 EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS TRIMBLE 88161 GEO 7X 5541457281 1503.020303 52,217.36 42,644.12 9,573.24
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.7 - APARATOS DE NAVEGACIÓN SATELITAL 

MOVILES
1 1.08 0.00108 COMPLETO INOPERATIVO

144 26531 95.22.3829.0046 FILMADORA SONY DCR-DVD92 732249 1503.020303 528.00 527.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

4 - APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO

4.0.11 - OTROS PRODUCTOS O APARATOS 

UTILIZADOS PARA REGISTRAR O PRODUCIR SONIDO 

O IMÁGENES, INCLUIDAS LAS SEÑALES Y 

TECNOLOGÍAS DE DISTRIBUCIÓN DEL SONIDO O 

IMAGEN DISTINTAS DE LE TELECOMUNICACION, 

INCLUIDOS ACCESORIOS Y PERIFERICOS 

1 0.77 0.00077 COMPLETO INOPERATIVO

145 26173 32.22.5000.0016 HERVIDOR ELECTRICO IMACO TP4750 217043 9105.0301 169.90 0.00 169.90
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
2 - PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1.4 - HERVIDORES 1 3.65 0.00365 COMPLETO INOPERATIVO

146 59506 32.22.5000.0026 HERVIDOR ELECTRICO IMACO TPC150SS S/S 9105.0301 15.00 0.00 15.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
2 - PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS 2.1.4 - HERVIDORES 1 1.73 0.00173 COMPLETO INOPERATIVO

147 59557 32.22.6061.0002 HORNO MICROONDAS LG
M54296DTR/0

1
CIRTAWMDPR52 9105.0301 399.00 0.00 399.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1.9 - HORNOS MICROONDAS 1 11.50 0.0115 COMPLETO INOPERATIVO

148 26002 32.22.6061.0015 HORNO MICROONDAS PANASONIC NN-ST342M
EB0049180011

4911110050
9105.0301 299.00 0.00 299.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1.9 - HORNOS MICROONDAS 1 10.4 0.0104 COMPLETO INOPERATIVO

149 59594 32.22.6061.0019 HORNO MICROONDAS PANASONIC NN-ST343M
EB0049180011

19UU2434
9105.0301 145.00 0.00 145.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1.9 - HORNOS MICROONDAS 1 10.4 0.0104 COMPLETO INOPERATIVO

150 59593 32.22.6061.0027 HORNO MICROONDAS PANASONIC NN-ST342M
EB0049180011

49110203
9105.0301 299.00 0.00 299.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1.9 - HORNOS MICROONDAS 1 10.4 0.0104 COMPLETO INOPERATIVO

151 26001 32.22.6061.0028 HORNO MICROONDAS PANASONIC NN-ST342M
EBOO4918001

14911112115
9105.0301 299.00 0.00 299.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1.9 - HORNOS MICROONDAS 1 10.4 0.0104 COMPLETO INOPERATIVO

152 26145 32.22.6061.0039 HORNO MICROONDAS LG MS4296DIR 712TARUDQ166 9105.0301 680.00 0.00 680.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS 1.1.9 - HORNOS MICROONDAS 1 11.5 0.0115 COMPLETO INOPERATIVO

153 26132 74.22.9415.0018
RELOJ MARCADOR FECHADOR 

ELECTRONICO
ZINCRON ZF 320 LIMAWZF00161 1503.020101 3,500.00 2,741.72 758.28

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
2 - PEQUEÑOS ELECTRODOMÉSTICOS

2.3.2 - RELOJES Y APARATOS DESTINADOS MEDIR, 

INDICAR O REGISTRAR EL TIEMPO
1 3.4 0.0034 COMPLETO INOPERATIVO

154 26163 95.22.7449.0010 REPRODUCTOR DE DISCO BLU-RAY SONY BDP-S490 1018105 1503.020303 2,394.00 2,393.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

4 - APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO

4.0.11 - OTROS PRODUCTOS O APARATOS 

UTILIZADOS PARA REGISTRAR O PRODUCIR SONIDO 

O IMÁGENES, INCLUIDAS LAS SEÑALES Y 

TECNOLOGÍAS DE DISTRIBUCIÓN DEL SONIDO O 

IMAGEN DISTINTAS DE LE TELECOMUNICACION, 

INCLUIDOS ACCESORIOS Y PERIFERICOS 

1 1.5 0.0015 COMPLETO INOPERATIVO

155 26134 95.22.7449.0005
REPRODUCTOR GRABADOR DE DVD - 

DVD GRABADOR
LG DV492H 007TCZP173285 1503.020303 1,600.00 1,599.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

4 - APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO

4.0.11 - OTROS PRODUCTOS O APARATOS 

UTILIZADOS PARA REGISTRAR O PRODUCIR SONIDO 

O IMÁGENES, INCLUIDAS LAS SEÑALES Y 

TECNOLOGÍAS DE DISTRIBUCIÓN DEL SONIDO O 

IMAGEN DISTINTAS DE LE TELECOMUNICACION, 

INCLUIDOS ACCESORIOS Y PERIFERICOS 

1 1.6 0.0016 COMPLETO INOPERATIVO

156 26027 67.22.9460.0001 SISTEMA ELEVADOR PARA PUERTA LIFT MASTER 4410E-433 800N 1503.020999 6,813.60 3,974.60 2,839.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

9 - INSTRUMENTO DE VIGILANCIA Y 

CONTROL

9.0.6 - OTROS INSTRUMENTOS DE VIGILANCIA Y 

CONTROL UTILIZADOS EN INSTALACIONES 

INDUSTRIALES (PANELES DE CONTROL, 

ANALIZADORES DE GASES O DE HUMO ELÉCTRICOS O 

ELECTRÓNICOS, ENTRE OTROS)

1 12 0.012 COMPLETO INOPERATIVO

157 S/C 74.22.9989.0001
SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - 

DISPENSADOR ELECTRICO
BONAVISTA Y122-5-X 06139723 1503.020101 1,829.00 1,828.00 1.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS

1.1.12 - OTROS GRANDES APARATOS UTILIZADOS 

PARA COCINAR Y EN OTROS PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE ALIMENTOS

1 10.3 0.0103 COMPLETO INOPERATIVO

158 S/C 74.22.9989.0004
SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - 

DISPENSADOR ELECTRICO
BONAVISTA E-1000 S/S 9105.0301 405.00 0.00 405.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS

1.1.12 - OTROS GRANDES APARATOS UTILIZADOS 

PARA COCINAR Y EN OTROS PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE ALIMENTOS

1 10.3 0.0103 COMPLETO INOPERATIVO

159 S/C 74.22.9989.0012
SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - 

DISPENSADOR ELECTRICO
BONAVISTA E-1000 031122021824 9105.0301 405.00 0.00 405.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS

1.1.12 - OTROS GRANDES APARATOS UTILIZADOS 

PARA COCINAR Y EN OTROS PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE ALIMENTOS

1 10.3 0.0103 COMPLETO INOPERATIVO



ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

160 S/C 74.22.9989.0013
SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - 

DISPENSADOR ELECTRICO
BONAVISTA E-1000 091122021869 9105.0301 445.20 0.00 445.20

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS

1.1.12 - OTROS GRANDES APARATOS UTILIZADOS 

PARA COCINAR Y EN OTROS PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE ALIMENTOS

1 10.3 0.0103 COMPLETO INOPERATIVO

161 S/C 74.22.9989.0027
SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - 

DISPENSADOR ELECTRICO
BONAVISTA E-1000 S/C 9105.0301 405.00 0.00 405.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS

1.1.12 - OTROS GRANDES APARATOS UTILIZADOS 

PARA COCINAR Y EN OTROS PROCESOS DE 

TRANSFORMACIÓN DE ALIMENTOS

1 10.3 0.0103 COMPLETO INOPERATIVO

162 S/C 95.22.8287.0039 TELEFONO PANASONIC KT-TS3 3FCAB204798 9105.0301 77.00 0.00 77.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

163 26159 95.22.8287.0054 TELEFONO PANASONIC KX-T7730X 1EACE536012 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

164 26155 95.22.8287.0063 TELEFONO CLARO S/M S/S 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

165 60072 95.22.8287.0076 TELEFONO SCHARFSTEIN AT-60 S/S 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

166 26153 95.22.8287.0310 TELEFONO SCHARFSTEIN AT-60
NSAT6000347

31
9105.0301 7.00 0.00 7.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

167 63129 95.22.8287.0335 TELEFONO AMERICATEL ITC-G009 2017035520 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

168 26219 95.22.8287.0447 TELEFONO ITELECOM ITC-G009 2015072273 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

169 26154 95.22.8287.0449 TELEFONO ITELECOM ITC-G618 2010083330 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

170 26218 95.22.8287.0502 TELEFONO ITELECOM ITC-G009 2011063866 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

171 26156 95.22.8287.0504 TELEFONO S/M S/M S/S 9105.0301 44.00 0.00 44.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

172 26151 95.22.8287.0506 TELEFONO PANASONIC KX-TG4611LC 0EAXB010075 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.55 0.00055 COMPLETO INOPERATIVO

173 26217 95.22.8287.0511 TELEFONO ITELECOM ITC-G009 2011083670 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

174 26157 95.22.8287.0516 TELEFONO S/M S/M S/S 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

175 26158 95.22.8287.0517 TELEFONO ITELECOM ITC-G009 2010050309 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

176 26160 95.22.8287.0518 TELEFONO PANASONIC KX - TS3 3FCAB203179 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO

177 S/C 95.22.8287.0519 TELEFONO ITELECOM ITC-G009 2013040996 9105.0301 66.00 0.00 66.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.7 0.0007 COMPLETO INOPERATIVO



ITEM 

N°

INV 

2024

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)

DENOMINACIÓN DEL APARATO 

ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
MARCA MODELO SERIE

CUENTA 

CONTABLE

VALOR 

HISTORICO (S/)

DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

ABRIL 2025     (S/)

VALOR NETO 

(S/)

UBICACIÓN FÍSICA 

DEL RAEE
CATEGORIA (2) SUB CATEGORIA (2) CANTIDAD

PESO NETO 

TOTAL (Kg)

PESO NETO 

TOTAL (t)

ESTADO DEL 

RAEE (3)

CONDICION 

DEL RAEE (4)

ANEXO I

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

178 26152 95.22.8363.0003 TELEFONO INALAMBRICO PANASONIC KX-TGA341LC 2EAXA025066 9105.0301 195.00 0.00 195.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.55 0.00055 COMPLETO INOPERATIVO

179 26150 95.22.8363.0004 TELEFONO INALAMBRICO PANASONIC KX-TGA3451LC S/S 9105.0301 195.00 0.00 195.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.55 0.00055 COMPLETO INOPERATIVO

180 26149 95.22.8363.0021 TELEFONO INALAMBRICO PANASONIC KX-TG3451LC 1DBBE033438 9105.0301 49.00 0.00 49.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.55 0.00055 COMPLETO INOPERATIVO

181 26148 95.22.8363.0029 TELEFONO INALAMBRICO PANASONIC KX-TGA3451LC 7HBXB031724 9105.0301 169.00 0.00 169.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

3 - EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1 - SISTEMAS Y TERMINALES DE USUARIO, 

TERMINALES DE FAX, TERMINALES DE TELEX, 

TELEFONOS FIJOS (ALAMBRICOS E INALAMBRICOS)

1 0.55 0.00055 COMPLETO INOPERATIVO

182 26115 95.22.8514.0093 TELEVISOR A COLORES PANASONIC TC-32ES600L EXBA70919940 9105.0301 999.00 0.00 999.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

4 - APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
4.0.2 - TELEVISORES 1 5.5 0.0055 COMPLETO INOPERATIVO

183 26169 95.22.8583.0024 TELEVISOR LCD PANASONIC TC-L42U12L MX91960104 1503.020303 4,299.00 4,298.00 1.00
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

4 - APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
4.0.2 - TELEVISORES 1 10 0.01 COMPLETO INOPERATIVO

184 00015 95.22.8586.0031 TELEVISOR LED MIRAY MS32-K500 20195180 1503.020303 2,484.00 1,366.20 1,117.80
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

4 - APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
4.0.2 - TELEVISORES 1 5.2 0.0052 COMPLETO INOPERATIVO

185 26602 95.22.8586.0032 TELEVISOR LED MIRAY MS32-K500 20194932 1503.020303 2,484.00 1,366.20 1,117.80
DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA

4 - APARATOS ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO
4.0.2 - TELEVISORES 1 5.2 0.0052 COMPLETO INOPERATIVO

186 26143 11.22.7970.0238
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O 

DE PIE
BOSSKO S/M S/S 9105.0301 129.00 0.00 129.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS

1.2.3 - APARATOS DE AIREACIÓN, VENTILADORES 

ELÉCTRICOS, RADIADORES ELÉCTRICOS, OTROS 

APARATOS DE AIRE ACONDICIONADO Y 

CALEFACCIÓN

1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

187 63060 11.22.7970.0239
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O 

DE PIE
BOSSKO

3120SOLAR 

R007V2
S/S 9105.0301 129.00 0.00 129.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS

1.2.3 - APARATOS DE AIREACIÓN, VENTILADORES 

ELÉCTRICOS, RADIADORES ELÉCTRICOS, OTROS 

APARATOS DE AIRE ACONDICIONADO Y 

CALEFACCIÓN

1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

188 S/C 11.22.7970.0264
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O 

DE PIE
SILVER SONIC 1831 S/S 9105.0301 70.00 0.00 70.00

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS

1.2.3 - APARATOS DE AIREACIÓN, VENTILADORES 

ELÉCTRICOS, RADIADORES ELÉCTRICOS, OTROS 

APARATOS DE AIRE ACONDICIONADO Y 

CALEFACCIÓN

1 5 0.005 COMPLETO INOPERATIVO

189 26138 11.22.7970.0426
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O 

DE PIE
MIRAY VMTT537R S/S 9105.0301 25.40 0.00 25.40

DEPÓSITO SEDE 

BARRENECHEA
1 - GRANDES ELECTRODOMÉSTICOS

1.2.3 - APARATOS DE AIREACIÓN, VENTILADORES 

ELÉCTRICOS, RADIADORES ELÉCTRICOS, OTROS 

APARATOS DE AIRE ACONDICIONADO Y 

CALEFACCIÓN

1 5.5 0.0055 COMPLETO INOPERATIVO

TOTAL 472,661.96 431,246.55 41,415.41 189 630.58 0.63

(1)Código patrimonial del AEE (incluye accesorios, perifericos y consumibles), de corresponder

(2)Conforme al Anexo II del Decreto Supremo Nº 009-2019-MINAM

(3)Estado del RAEE: Completo-Incompleto

(4)Condición: Operativo-Inoperativo

Firmado digitalmente por MENDOZA
NAPANGA Rildo Helmut FAU
20478053178 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 08.05.2025 15:02:59 -05:00


		2025-05-22T11:39:05-0500
	ROJAS ALEGRIA Erika Jenny FAU 20478053178 soft
	Doy V° B°


		2025-05-22T11:51:01-0500
	FIGUEROA GAMARRA Milagritos Soledad FAU 20478053178 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION ADMINISTRATIVA N°  000172-2025-SERNANP/OA-SGD
	2025-05-22T11:58:25-0500
	San Isidro
	MEZA ANGLAS Monica Isabel FAU 20478053178 soft
	Soy el autor del documento




